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Od Redakcji
„Nie spotka cię nic złego, ani jaka plaga przy-

bliży się do namiotu twego” – Psalm 91:10

Umiłowani Braterstwo i drodzy Czytelnicy

Czas mija tak szybko, że nawet trudno jest sobie przy-
pomnieć, że tak niedawno rozpoczynał się rok 2020.
Często mówiliśmy na początku każdego roku, że nie
wiemy,  co  takowy  przyniesie.  Każdy  rok  jest  tak
naprawdę wyjątkowy.  Nie  mówimy tutaj  o  sprawach
światowych, bo na te nie mamy żadnego wpływu. Widz-
imy oczami wiary, że coraz szybciej następują kolejne
wydarzenia  będące  potwierdzeniem  słów  proroka
Daniela: „Ale za dni tych królów wzbudzi Bóg niebieski
królestwo, które na wieki zepsute nie będzie, a królest-
wo to na inszy naród nie spadnie, ale ono połamie, i
koniec uczyni tym wszystkim królestwom, a samo stać
będzie na wieki” – Dan. 2:44.

Nasz obecny po raz wtóry Pan wykonuje już dzieło za-
powiedziane przez proroka Jeremiasza:

„Oto cię dziś postanawiam nad narodami i nad
królestwami, abyś wykorzeniał, i psuł, i wytra-
cał, i  obalał,  i  abyś budował i  szczepił”  – Jer.
1:10.

My  jednak  możemy  zastanowić  się  nad  innym
wersetem  z  Pisma  Świętego:

„Nadszedł bowiem już czas sądu przede wszys-
tkim nad ludem Bożym” – 1 Piotra 4:17 (BWP).

Gdy  trzymacie  w  Waszych  rękach  ten  numer  „Na
Straży”, to minął już praktycznie „sezon konwencyjny”.
Zapowiadane na początku roku konwencje nie odbyły
się. Braterstwo! Dlaczego tak? Czy na to również nie
mieliśmy wpływu? Jeżeli tak się rzecz ma, to trudno.
Jeżeli  jednak  dopuścimy  myśl,  że  mieliśmy  jakąś
cząstkę  w  tym  ograniczeniu,  to  zróbmy  wszystko,
abyśmy mogli być jeszcze uczestnikami błogosławieńst-
wa  wynikającego  nie  tylko  ze  słuchania  wykładów
przekazywanych  przez  Internet,  ale  abyśmy  mogli
jeszcze spotykać się osobiście na ucztach duchowych i
w taki sposób wspólnie być obecnymi z naszym Panem.
Za nami stoi góra pełna koni i wozów ognistych (2 Król.
6:17). Psalmista mówi, że nie spotka nas nic złego. Tak
będzie!  Dziecku  Bożemu nie  może  stać  się  nic,  co
mogłoby  mu  zaszkodzić  jako  Nowemu  Stworzeniu.
Niech słowa tego psalmu będą nam pociechą.
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